
UCHWAŁA NR 0007.95.2021 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 91/2011 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie 
wprowadzenia na terenie Gminy Goleszów opłaty od posiadania psów, określenia jej wysokości, zasad 

ustalania i poboru oraz terminów płatności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 18a i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz.1170 z późn. zm.) Rada 
Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 91/2011 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie 
wprowadzenia na terenie Gminy Goleszów opłaty od posiadania psów, określenia jej wysokości, zasad 
ustalania i poboru oraz terminów płatności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Lipowczan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24338CAA-FBF8-4EE2-9744-623A5BBC5955. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


